Republika e Kosovés

Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna ¢ Rahovecit

Opstuna Orahovac/Municipality Rahovec

Zyra pér Informim

Plan i punés sé zyrés pér Informim pér vitin 2022

Né kuadér t€ két) plani jané paraparé aktivitetet 1€ cilét jané né kuadér t€ zyrés pér Informum, si pérgatiyja e lajmeve,

njoftimeve, publikimi i dokumenteve qé kalojné né konsultim publik dhe né platformé pér konsultime publike, publikimi i

kalendarit pér mbajtjen e takimeve publike dhe dégjimeve publike pér buxhetin e vitit 2023.

Tabela e aktiviteteve:

1 Janar 9 aktivitete
2 Shkurt 8 aktivitete
3 Mars 8 aktivitete
4 Prill 7 aktivitete
5 Maj 8 aktivitete
6 Qershor 13 aktivitete
7 Korrik 7 aktivitete
8 Gusht 8 aktivitete
9 Shtator 10 aktivitete
10 Tetor 7 aktivitete
11 Néntor 6 aktivitete
12 Dhjetor 13 aktivitete
Totali 1 aktivitete 104
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Tabela me emra té aktivitetet gé jané planifikuar t€ mbahen pér secilin muaj:

Janar 1.Publikimi { Vendimeve t€ nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MALP.
2.Pérgatitja dhe publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale, zyrén e kuvendit
3.Publikimi i planit 1 punés s& geverisé komunale pér vitin 2022,
4.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike.
5.Pérgatitja e raportit t€ zyrés pér Informim.
6.Pérgatitja e njofiimeve dhe lajmeve pér mbajijen e takimeve-konsultimeve publike me gytetaré.
7.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve ¢ Kuvendit Komunal, KPF-sé, KKSB-s¢ dhe Komitetit pér
Komunitete.
8.Publikimi i raportit njévjecar financiar pér vitin 2021 .
9. Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane té cilat duhet té dalin né diskutim publik me gytetaré.
Shkurnt 1.Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.

2.Pérgatitja dhe publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale, zyrén e kuvendit.
3.Pranimi i kérkesave pér gasje né dokumente publike.
4.Pérpatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me qytetaré.

5.Publikimi i njofiimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit Komunal, KPF-sé, KKSB-sé dhe Komitetit pér

Komunitete.

6.Pérgatitja e njoftimeve pér organizimin e 17 Shkurtit-Pérvjetorit t& Shpalljes sé& Pavarésisé sé Kosovés.
7.Publikimi i broshurave té cilat jané né interes 1€ informimit t& qytetaréve.

8.Publikimi i dokumenteve si rregullore dhe plane t€ cilat duhet té dalin né diskutim publik me gytetaré.
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Mars

“1.Pérgatitja e raportit tremujor pér qasje né dokumente publike.

2 Publikimi i Vendimeve té nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL,
3.Pérgatitja dhe publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale.
4.Pérgatitja dhe publikimi i raportit 1€ punés s zyrés pér Informim Janar-Mars 2022,

5.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve p&r mbajtjen e takimeve-konsultimeve publike me gqytetaré.
[

6.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve 1€ Kuvendit Komunal, KPF-sé, KKSB-sé dhe Komitetit pér |
Komunitete.

7.Publikimi i dokumenteve si rregullore dhe plane té citat duhet t€ dalin n€ diskutim publik me qytetarg.

8. Pranimi 1 kérkesave pér gasje né dokumente publike

| Prill

1.Publikimi i Vendimeve 1€ nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.
2 Pérgatitja dhe publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetel e kryetarit, drejtorive komunale
3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e takimeve-konsultimeve publike me qytetaré,

4.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit Komunal, KPF-sé. KKSB-sé dhe Komitetit pér

| Komunitete.

5.Publikimi i raportit tremujor financiar t€ Janar-Mars 2021.
6.Publikimi i dokumenteve si rregullore dhe plane t€ cilat duhet 1€ dalin né diskutim publik me gytetaré.

7. Pranimi i kérkesave pér gasje né dokumente publike

1 Publikimi i Vendimeve 1€ nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MALP.
2.Pérgatitja dhe publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale
3.Pérgatitja e njoflimeve pér mbajtjen e takimeve-konsultimeve publike me gytetaré.

4.Publikimi i njofiimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té¢ Kuvendit Komunal, KPF-sé, KKSB-s¢ dhe Komitetit pér
Komunitete.

. 5.Publikimi i dokumenteve si regullore dhe plane (€ cilat duhet té dalin né diskutim publik me qytetaré,

6.Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e “*Javés sé Déshmoréve né Komunén ¢ Rahovecit”.
7.Pérgatitja e njofiimit pér Festivahin e Folklorit * Anadrini Jehon™

8.Pranimi 1 kérkesave pér gasje né dokumente publike

Qershor

2 Publikimu i raportit gjashi€mujor 1€ punés sé qeverisé komunale.

3.Publikimi i Vendimeve nénshkruara t€ kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.

4 Pérgatitja e raportit gjashi€mujor (€ zyrés pér informim,

5.Pérgatitja e raportit gjashiémujor pér gasje né dokumente publike. .
6.Pérgatitja dhe publikimi 1 lajmeve, njoftimeve pér aktiviietet e kryetarit, drejtorive komunale

7.Pérgatitja e njoflimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e takimeve-dégjimeve-konsultimeve publike me gytetaré.
8.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit Komunal, KPF-5&, KKSB-sé dhe Komitetit pér
Kemunitete.

9.Publikimi i dokumenteve si rregullore dhe plane té cilat duhet 1€ dalin né diskutim publik me gytetaré.
10.Publikimi i raportit té Zyrés Kombétare té Auditimit pér vitin 2021.

11.Publikimi i njoftimit dhe lajmit pér shénimin e dités s€ Clirimit t& Komunés sé& Rahovecit.

12.Pranimi i kérkesave pér gasje né dokumente publike

13.Publikimi i raportit gjasht&émujor pér Qasje né Dokumente Publike.




[ Kormk |

| 5.Publikimi i raportit gjashtémujor financiar (€ vitit 2022,
6.Publikimi 1 dokumenteve st rregullore dhe plane t€ cilat duhet t€ dalin né diskutim publik me qytetaré.

| 7. Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike

1 Publikimi | Vendimeve & nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi 1 tyre né MAPL,

2.Pérgantya dhe publikimi 1 laymeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale.

3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e takimeve-dégjimeve-konsultimeve publike me gytetaré. !
4 Publikimi 1 njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve &8 Kuvendit Komunal, KPF-s& KKSB-sé dhe Komitetit pér
Komunitete.

Gusht

1.Publikimi 1 Vendimeve t€ nénshkruara nga kryeiari‘t_a'h‘é -dérgimi_ig'l:e né MAPL.
2 Pérpatitja dhe publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitelet e kryetarit, drejtorive komunale.
3. Pérgatiyja e njofiimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me qytetaré.

4.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t&8 Kuvendit Komunal, KPF-s& KKSB-sé dhe Komitetit pér

| Komunitete.

5.Publikimi 1 kalendarit pér organizimin e dégjimeve publike pér pérgatitjen e buxhetit pér vitin 2023,

| 6.Publikimi t dokumenteve si rregullore dhe plane 1€ cilat duhet t€ dalin né diskutim publik me qytetaré.

7.Pérgatitja e njoftimit pér organizimin ¢ festés s€ vjelés s€ rrushit (HardhFest).

8.Praninu 1 kérkesave pér qasje né dokumente publike

" Shtator

1.Publikimi 1 Vendimeve 1€ nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimu i tyre né MAPL.

2.Pérgatiya dhe publikimi 1 [ajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e k;'yeiarit, drejtorive komunale.

3.Pérgatitja e njoftimeve dhe laymeve pér mbajijen e takimeve-konsultimeve publike me qytetaré.

4. Publikimi 1 njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve 1&¢ Kuvendit Komunal, KPF-s¢, KKSB-s& dhe Komitetit pér
Komunitete. .

5.Pérgatitja e njoftimit dhe laymit pér organizimin e festes s& peméve dhe perimeve “Agrofesta”.

6.Publikimi 1 raportit néntémujor financiar pér vitin 2022,

7.Publikimi i dokumenteve si mregullore dhe plane t€ cilat duhet t€ dalin né€ diskutim publik me gytetaré.

8.Pérgatitja dhe publikimi i raportit 1€ punés s€ zyrés Informim Janar-Shtator 2021,

i 9.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike

10.Pérgatitja e raportit néntémujor pér qasje né dokumente publike.

Tetor

| 1.Publikimi i Vendimeve té nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.

2 Pérgatitja dhe publikimi i lajmeve, njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale.
3.Pérgatitja e njofiimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e takimeve-konsultimeve publike me qytetaré.
4. Publikimi i njofiimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve 1€ Kuvendit Komunal, KPF-s¢, KKSB-s& dhe Komitetit pér

Konunitete.

. 5.Publikimi i dokumenteve si rregullore dhe plane té cilat duhet té dalin né diskutim publik me gytetaré,

6.Publikimi i njoftimeve pér gjendjen rrugéve gjaté sezonin diméror.

7.Pranimi i kérkesave pér gasje né dokumente publike

Néntor

1.Publikimi i Vendimeve t€ nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.
2.Pérgatitja dhe publikimi i lajmeve, njofiimeve pér aktivitetet € kryetarit, drejtorive komunale
3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e takimeve-konsultimeve publike me gytetaré.

4.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t&€ Kuvendit Komunal, KPF-sé, KKSB-sé dhe Komitetit pér

Komunitete.




5.Publikimi | dokumenteve si rregullore dhe plane té cilat duhet t€ dalin né diskutim publik me gytetare.

6.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike

DhjeTor | 1.Publikimi i Vendimeve té nénshkruara nga kryetarit dhe dérgim i tyre né MAPL.
2. Pérgatitja e njoftimit pér mbajijen e takimit t& dyté me qytetarg pér punén nyévjecare 1€ kryetarit t& komunés pér vitin 2022,
3.Publikimi i raportit t& punés njévjegare 1€ qeverisé komunale pér vitin 2022,

4 Publikimi i planit t&€ punés sé geverisé komunale pér vitin 2023,

5.Pérgatitja dhe publikimi i lajmeve, njofiimeve pér akuivitetet e kryetarit. drejtorive komunale

6.Pérgatitja e planit t€ pungés s€ zyrés pér Informim pér vitin 2022,

7.Pérgatiyja e njofiimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e takimeve-konsultimeve publike me qytetaré,

8.Publikimi i njoftimeve dhe laymeve pér mbajtjen e mbiedhjeve 1€ Kuvendit Komunal., KPF-sé, KKSB-sé dhe Komitetit pér
Komunitete.

9.Publikinut i dokumenteve si rregullore dhe plane té cilat duhet té dalin né diskutim publik me qyietaré.

10.Pérgatitja dhe publikimi 1 raportit t€ punés sé zyrés Informum Janar-Dhjetor 2022,

11.Pérgatitja e planit t& dokumenteve pér takime-konsultime publike me qytetaré.

12.Pranimi 1 kérkesave pér qasje né dokumenie publike

13.Publikimi i raportit pér Qasje né Dokumente Publike pér vitin 2022.

érgjrie: Vendimet e nénshtbruara nga frverari i konumés, dévgohen né MAPL dhe publikohen né uebfage svriare 1é

fomunes né vegezén: htips: kl.rks-gov.net' rahovec staff smajl-laufi #vendimet_main |, jané lehté & qasshme nga ana ¢

qictaréve, mediat dhe OJO-18, por ¢é nuk dérgohen pér publikim 1ek mediat lokale dhe ato gendrore.

-Plani 1 punés s& zyrés pér Informim pér wvitin 2022, bazohet né Stawtin ¢ Komunés, Udhézimin Administrativ pér
Transparencé, Rregulloren Komunale pér Transparencé §3/2019 dhe Planin € Veprimit pér Transparencé Komunale 2019-
2023.

Haziz Krasniqi

-Zyrtar pér Informim
-Zyriar pér shqyrtimun fillestar 1& kérkesave pér Qasje né Dokumente Publike

-Zyrtar pér menaxhimin e Platformés pér Konsultime Publike
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